Kinco RP2 系列远程 IO
RP2D-1608C1
用户手册
 版本:1.0
用户手册                                                                 RP2 系列远程 IO
 - 1 -
版本历史：
时间 版本

用户手册                                                                 RP2 系列远程 IO
 - 5 -
1.3. 产品命名规则
Kinco 远程IO模块的“产品名称”用于表示该产品的主要功能和用途。
“产品名称”不是唯一的，而是一类产的总称。
“产品名称”按以下原则确定：
 产品名称：  RP+防护等级+模块类型+输入端口数+输出端口数+通信类型+功
能标识
RP：为固定表示代表KINCO 远程IO 系列产品
防护类型：共两种类型
2 代表防护类型为IP20
6 代表防护类型为IP67
模块类型：用英文字母表示
          D   代表数字量输入输出
RP2 系列远程 IO                                                                 用户手册
 - 6 -
          A   代表模拟量输入输出
          M   代表数字、模拟混合输入输出
输入端口数：采用两位数字表示，代表实际输入端口数
输出端口数：采用两位数字表示，代表实际输出端口数
通信类型：采用英文字母表示
          C   代表CANopen
          P   代表Profibus
          M   代表Modbus
          D   代表Device Net
2. 硬件手册
2.1. 产品应符合的标准和规范
IEC61131-2 规定了可编程序控制器（PLC）及其相关外围设备的要求和相
关试验。这是一个非常综合性的标准，许多相关国际标准的条款通过
IEC61131-2 的引用而成为 IEC61131-2 的条款。因此，RI/O 产品的功能特性、
电气特性、机械特性、环境和结构特性、工作条件、安全性、EMC、用户编程
和测试方面必须符合 IEC61131-2 的要求，并且最终要按照 IEC61131-2 或者相
关认证（CE、UL 等）指定的方法进行相关的试验。
RoHS 即欧盟的《电器与电子设备所含有毒物质限制指令》，于 2006 年 7
月 1 日开始实施，目前欧盟推出了 RoHS 的非强制性执行指南，但是使用或者
含有违禁有害物质的电气电子产品将不允许进入欧盟市场。RoHS 一共列出六
种有害物质，包括：铅 Pb，镉 Cd，汞 Hg，六价铬 Cr6+，多溴二苯醚 PBDE，
多溴联苯 PBB。
用户手册                                                                 RP2 系列远程 IO
 - 7 -
标准 适用范围
IEC60529 外壳防护等级 产品的防护等级
IEC 61131-2：Programmable controllers – Part 2: Equipment
requirements and tests
所有产品
RoHS ： the Restriction of the use of certain hazardous
substances in electrical and electronic equipment
产品所用材料
CIA DS401：Device Profile for Generic I/O Modules
CIA DS306：Electronic data sheet specification for CANOpen
CANOpen
2.2. 功能特点
 16 路开关量光电隔离输入
 CANopen I/O 模块是基于 CAN 总线通讯方式,应用层采用 CIA 组织定义的
CANopen 协议,符合 DS301(通讯子协议)和 DS401(IO 模块子协议)规范。
 高可靠性高，较强抗干扰能力。
 卡式导轨或螺丝固定，安装简单。
2.3. 系统参数
16路输入:
 光电（双向光耦）隔离；
 4路一组公用一个公共端,两个公共端彼此隔离；
 输入电平范围：12~24VDC，输入电流>4mA；
 输入响应时间：10ms；
8路输出：
 光电隔离；
 输出电平最低(L+接24VDC)：23.5VDC, 输出L+需外接+24VDC；
 每组4路输出,共2组；
 每路额定输出电流500mA；
 输出频率最高：1KHz；
RP2 系列远程 IO                                                                 用户手册
 - 8 -
2.4. 通信接口
 容量：      1 路